
SMLOUVA O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 5505010161 

čfslo smlouvy příjemce: 412022 
číslo smlouvy dalšího účastníka projektu 1: 00728/2022/00, VID: 172971 

Smluvní strany: 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

a 

adresa sídla: 2abovřeská 250, 156 27 Praha 5 - Zbraslav 
IČO: 00027049 
DIČ: CZ00027049 
Bankovní spojení: XXXXXX
Číslo účtu: XXXXXX 
zastoupená: prof. Ing. Radimem Váchou, Ph.O., ředitelem 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
(dále jen „příjemce") 

1. Vysoké učení technické v Brně

a 

adresa sídla: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
IČO: 00216305
DIČ: CZ00216305
Bankovní spojení: XXXXXX
Číslo účtu: XXXXXX
zastoupená: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.O., MBA, LL.M., rektorem

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111 /1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
{dále jen „další účastník projektu 1") 

2. Univerzita Palackého v Olomouci

a 

adresa sídla: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc
IČO: 61989592
DIČ: CZ 61989592
Bankovní spojení: XXXXXX
Číslo účtu: XXXXXX
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „další účastník projektu 2")

3. české vysoké učení technické v Praze

a 

adresa sídla: Jugoslávských partyzánů 1580, 160 00 Praha 6
IČO: 68407700
DIČ: CZ 68407700
Bankovní spojení: XXXXXX
Číslo účtu: XXXXXX
zastoupená: doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „další účastník projektu 3")

4. Mendelova univerzita v Brně

a 

adresa sídla: Zemědělská 1, 613 00 Brno
IČO: 62156489
DIČ: CZ62156489
Bankovní spojení: XXXXXX
Číslo účtu: XXXXXX
zastoupená: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.O. - rektorkou
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111 /1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „další účastník projektu 4")

5. GEPRO spol. s r.o.
adresa sídla: Štefánikova 77,150 00 Praha 5



a 

IČO: 44851529 
DIČ: CZ44851529 
Bankovní spojení: XXXXXX
Číslo účtu: XXXXXX
zastoupená: Ing. Zdenkem Hoffmannem, jednatelem a ředitelem 
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících 
právnických a fyzických osob) - Společnost s ručením omezeným 
(dále jen „další účastník projektu 5" 

6. česká zemědělská univerzita v Praze
adresa sídla: Kamýcká 129 165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Bankovní spojení: XXXXXX
Číslo účtu: XXXXXX
zastoupená: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „další účastník projektu 6")

Další účastník projektu 1 ,Další účastník projektu 2 , Další účastník projektu 3, Další účastník projektu 
4, Další účastník projektu 5, Další účastník projektu 6 jsou dále označeni společně jako „Další účastníci 
projektu" nebo jednotlivě jako „Další účastník projektu", kdy každý odpovídá za splnění svých povinnosti 
z této smouvy samostatně; Příjemce a Další účastníci projektu jsou společně označeni jako „Smluvní 
strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana". 

Smluvní strany uzavřely podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon") tuto Smlouvu o účasti na řešení projektu (dále jen 
,,Smlouva"): 

Čl. I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je vymezení práv a povinností Smluvních stran při jejich vzájemné
spolupráci na řešení projektu výzkumu, vývoje a inovací s názvem SS05010161 Zavedení nových
metodických postupů v ochraně půdy před erozí (dále jen „Projekt") realizujícím program
Technologické agentury české republiky (dále jen „Poskytovatel" nebo „TA ČR") s názvem SS -
Program aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací v oblasti životního prostředí -
Prostředí pro život.

2. Předmětem této Smlouvy je dále vymezení podmínek, za kterých bude Příjemcem poskytnuta část
účelových finančních prostředků Dalšímu účastníkovi projektu, úprava práv a povinností Smluvních
stran k hmotnému majetku nutnému k řešení Projektu a dále úprava vlastnických práv k výsledkům
Projektu a podmínek využiti výsledků Projektu.

Čl. li. 
Řešení Projektu 

1. Další účastník projektu je povinen řešit Projekt v souladu s touto Smlouvou, schváleným návrhem
Projektu a Smlouvou o poskytnutí podpory k Projektu uzavřenou mezi Příjemcem a Poskytovatelem
(dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory"), včetně jejích dalších příloh a součástí - Závazných
parametrů řešení projektu (dále jen „Závazné parametry řešení projektu") a Všeobecných podmínek
TA ČR verze 6 (dále jen „Všeobecné podmínky"), s výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá,
že se nemohou vztahovat na Dalšího účastníka projektu. V prípadě rozporu této Smlouvy a Smlouvy
o poskytnutí podpory, včetně jejích příloh, má přednost úprava dle Smlouvy o poskytnutí podpory,

SS05010161 „Zavedení nových metodických postupů v ochraně půdy před erozí" 2 



včetně jejích příloh. Kopii Smlouvy o poskytnutí podpory, vč. jejích příloh, se Příjemce zavazuje 
předat Dalšímu účastníkovi projektu bez zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

2. Smluvní strany se touto Smlouvou zavazují, že v rámci spolupráce na řešení Projektu budou 
provádět ve stanovených termínech a ve stanoveném rozsahu úkony konkrétně jim určené ve 
schváleném návrhu Projektu a v Závazných parametrech řešení projektu, směřující k realizaci 
Projektu, popřípadě i další úkony nutné nebo potřebné pro realizaci Projektu.

3. Smluvní strany jsou povinny řešit Projekt tak, aby bylo dosaženo účelu podpory a splněny veškeré 
závazky z této Smlouvy, ze Smlouvy o poskytnutí podpory a ze schváleného návrhu Projektu 
vyplývající.

4. Další účastník projektu je povinen zahájit řešení Projektu v termínu uvedeném v Závazných 
parametrech řešení projektu, nejpozději však do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 
Smlouvy o poskytnutí podpory, a je povinen svou činností při řešení Projektu dosahovat výsledků ve 
lhůtách uvedených v Závazných parametrech řešení projektu.

5. Další účastník projektu je povinen ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2023.

6. Fyzickou osobou, která je Příjemci odpovědná za řešení Projektu (Řešitel Projektu) je XXXXXX. 
Fyzickou osobou, která je Dalšímu účastníkovi projektu odpovědná za řešení Projektu (Další řešitel 
Projektu) je: Další účastník projektu 1 - XXXXXX, Další účastník projektu 2 - XXXXXX, Další 
účastník projektu 3 - XXXXXX, Další účastník projektu 4 - XXXXXX, Další účastník projektu 5 
-XXXXXX, Další účastník projektu 6 -XXXXXX

7. Smluvní strany se zavazují k účasti na pravidelných pracovních schůzkách za účelem kontroly 
věcného a finančního plnění Projektu, které svolává hlavní řešitel, schůzky mohou být realizovány 
za pomocí komunikačních technologií. Schůzek se budou účastnit zejména hlavní řešitel a další 
řešitelé. 

Čl. Ill . 
Stanovená část účelové podpory pro Dalšího účastníka projektu 

1. Příjemce je za předpokladu, že Další účastník projektu řádně plní závazky vyplývající z této
Smlouvy, zejména pak předloží ve stanovených termínech příslušné zprávy a jiné dokumenty o
postupu řešení Projektu, povinen poskytnout Dalšímu účastníkovi projektu stanovenou část účelové
podpory pro jednotlivé kalendářní roky řešení Projektu (dále jen „Dotace"), a to ve výši stanovené
v Závazných parametrech řešení projektu.

2. Za předpokladu splnění podmínky stanovené v odstavci 1. tohoto článku je Příjemce povinen
poskytnout Dalšímu účastníkovi projektu část Dotace určenou pro Dalšího účastníka projektu vždy
nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy Příjemce obdržel příslušnou část dotace od
Poskytovatele. Příjemce je povinen poskytnout Dalšímu účastníkovi projektu na základě jeho
písemné žádosti kopii výpisu z účtu, z kterého bude patrné, kdy obdržel finanční prostředky od
Poskytovatele.

3. Příjemce poskytne Dalšímu účastníkovi projektu Dotaci pro příslušný kalendářní rok přímým
převodem Dotace z bankovního účtu Příjemce na bankovní účet Dalšího účastníka projektu.

4. Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje dalším účastníkům projektu převést na řešení výše
uvedené věcné náplně projektu neinvestiční účelové finanční prostředky:

Pro Dalšího účastníka projektu 1 ve výši 855 000,- Kč, 
a to v roce 2022 ve výši 427 500,- Kč, 

v roce 2023 ve výši 427 500,-Kč, 

Pro Dalšího účastníka projektu 2 ve výši 770000,- Kč, 
a to v roce 2022 ve výši 320000,- Kč, 

v roce 2023 ve výši 450000,-Kč, 

SS05010161 „Zavedení nových metodických postupů v ochraně půdy před erozí" 3 



















Další účastník projektu 4: 

d
. Digit.llně podepsal doc. 

. 

. ::';
6

2
�r::

01

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.O., rektorka 

V Praze dne 

Další účastník projektu 6: 

Digitálně 
Prof. Ing. Petr podepsal Prof. Ing.
Sklenička Petr Sklenička CSc, 

CSc 
Datum: 2022.03.08 

' 15:09:12 +Ol '00' 

prof. Ing. Petr Sklenička, CSc., rektor 

Další účastník projektu 5: 

Digitálně podepsal 
ING. ZDENEK !NG.ZDENEK 

HOFFMANN 
HOFF MANN Datum: 2022.03.14 

13:19:16 +01 '00' 

Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel 

5505010161 „Zavedeni nových metodických postupů v ochraně půdy před erozí" 12 




